contra a Decisão Notificação nº 11.022/0032/2004, exarada pela Diretoria da Receita 

Previdenciária/Gerência Executiva de Contagem-MG, que reformou a Decisão Notificação nº 

11.022/262/2003 para apreciar a impugnação antes tida como intempestiva e, ao final, indeferi-

la, mantendo-se a exigência de R$ 825.203,67 (oitocentos e vinte e cinco mil duzentos e três 

Período de apuração: 01/05/2000 a 31/12/2002
 NULIDADE DA AUTUAÇÃO. INTIMAÇÃO RECEBIDA POR REPRESENTANTE FISCAL DO CONTRIBUINTE. INCORRÊNCIA.
 Funcionário que ocupa cargo de gerência, nos moldes do art. 1.172 do Código Civil, é apto a receber o Mandado de Procedimento Fiscal.

[...]

contra a Decisão Notificação nº 11.022/0032/2004, exarada pela Diretoria da Receita Previdenciária/Gerência Executiva de Contagem-MG, que reformou a Decisão Notificação nº 11.022/262/2003 para apreciar a impugnação antes tida como intempestiva e, ao final, indeferi-la, mantendo-se a exigência de R$ 825.203,67 (oitocentos e vinte e cinco mil duzentos e três reais e sessenta e sete centavos), referente às �contribuições destinadas à Seguridade Social, arrecadadas pela empresa mediante descontos incidentes sobre a remuneração de seus empregados, e não repassados na época própria� (f. 35). 
Colaciono, por ora, tão somente a ementa da decisão recorrida por sumarizar as teses, naquela oportunidade, aventadas (f.